
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
        Občinski svet 
 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih /ZZ/ (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPZDC, 127/06-
ZJZP), prvega odstavka 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
/ZOFVI/ (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr. in 65/09 
– popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP -2D, 47/15, 46/16 in 49/16) in 16. člena Statuta Občine 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12 in 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 22. seji 
dne 12.4.2017 sprejel  
 
 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO – 
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA  

OSNOVNA ŠOLA DANILA LOKARJA AJDOVŠČINA 
 
 
 

1. člen 
 
V tretjem odstavku 29. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina (Uradni list RS št. 14/17) se: 

 
- besedilo v tretji alineji spremeni tako, da se glasi: »- sodeluje pri nastajanju predloga 
programa razvoja šole, vzgojnega načrta, pri pravilih šolskega reda ter da mnenje o letnem delovnem 
načrtu,« 
 
- besedilo v sedmi alineji spremeni tako, da se glasi: »- voli predstavnike staršev v svet zavoda 
in druge organe šole,«. 
 
 
 

2. člen 
 
Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka:02601-19/1996                                    
Datum: 12.4.2017                                       
  
                                   ŽUPAN 
                                      Tadej Beočanin 
 


